
TENTO VZOR NENÍ MOŽNÉ UPRAVOVAT. POKUD
POTŘEBUJETE VZOR K VYPLŇĚNÍ, STÁHNĚTE SI JEJ VE
FORMÁTU DOC (MS WORD).
 

DOHODA O VÝCHOVĚ A VÝŽIVĚ NEZLETILÉHO DÍTĚTE

 

[jméno a příjmení otce]
rodné číslo [rodné číslo otce]
bytem [trvalé bydliště otce]

(dále jen jako „otec“)

a

[jméno a příjmení matky]
rodné číslo [rodné číslo matky]
bytem [trvalé bydliště matky]

(dále jen jako „matka“)

 

níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavřeli tuto

   

 dohodu o výchově a výživě nezletilé

(dále jen jako „dohoda“)

 

I. Úvodní ustanovení

Účastníci této spolu dne [datum uzavření] před [název úřadu] uzavřeli manželství, které dosud1.
trvá.
Otec a matka uzavírají tuto dohodu s cílem upravit výchovu a výživu k nezletilému dítěto2.
[jméno příjmení datum narození] (dále jen jako „dítě“) na dobu po rozvodu jejich manželství.
V této dohodě je promítnuta vyživovací povinnost v rozsahu, která zajistí stejnou hmotnou a3.
kulturní úroveň života účastníků dohody a dítěte.

II. Předmět dohody

Účastnici souhlasně prohlašují, že po rozvodu účastníků dohody bude péče o dítě vykonávána1.
formou [specifikace formy péče o dítě] .
[specifikace povinnosti platit výživné na dítě]2.
[Otec] se zavazuje [matce] s výchovou dcery nadále pomáhat a dále jevit o dceru zájem a trávit3.
s ní čas.

https://www.pracepropravniky.cz/listener/?nt_action=download_contract&pid=18221&type=word


[Matka] se zavazuje umožnit [otci] styk s dcerou, a to dle potřeby a přání dcery a [otce] .4.
Matka i otec souhlasně prohlašují, že si poskytnou v péči o dceru a při její výchově součinnost5.
a budou usilovat o blaho dcery dle svého nejlepšího svědomí.

III. Závěrečná ustanovení

Dohoda může být změněna nebo zrušena pouze oboustranným písemným dodatkem účastníků1.
dohody.
Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po jednom2.
vyhotovení při jejím podpisu, jedno vyhotovení bude předloženo [Okresní nebo Obvodní soud] k
jejímu schválení.
Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky, a to zejména zákonem č. 89/2012 Sb.,3.
občanským zákoníkem, v platném znění.
Účastníci této dohody prohlašují, že smluvní projevy vedoucí k uzavření této dohody učinili4.
zcela svobodně a vážně, bez jakéhokoliv vlivu nebo nátlaku, a že tato dohoda odpovídá jejich
pravé a svobodné vůli.

 

V [město podpisu otce] dne [datum podpisu otce]

 

 

………………………………………………

[jméno příjmení otce]

 

V [město podpisu matky] dne [datum podpisu matky]

 

 

………………………………………………

[jméno příjmení matky]



POTŘEBUJETE POMOCI?

PORAĎTE SE S ADVOKÁTEM

CENA ZA KONZULTACI: 600 Kč / 15 min.

KDO JSEM?

Advokát zapsaný v České advokátní komoře s desetiletou zkušeností v oboru. S více než 300
pětihvězdičkovými recenzemi jsem nejlépe hodnoceným advokátem na platformách Google a Seznam
(Firmy.cz). Na zkušenosti těch, kteří mých služeb využili před Vámi, se můžete podívat zde (Google
recenze), zde (Seznam) nebo zde (Facebook).

KONTAKTUJTE MNE IHNED

tel: 604 99 11 88 (Po-Pá 9-17 hod.)
email: adam@tosovsky-advokat.cz
kancelář: Říční 10, Praha 1–Malá Strana

Mgr. Adam Tošovský,
advokát, č. ev. ČAK 16445
www.tosovsky-advokat.cz

https://tosovsky-advokat.cz/
https://www.google.de/search?q=adam+to%C5%A1ovsk%C3%BD&oq=adam+to&aqs=chrome.0.69i59j69i60j69i61j69i60j69i57j0.2310j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#lrd=0x470b94fca72091ed:0x415aa1c851a2b72,1,
https://www.firmy.cz/detail/12981073-mgr-adam-tosovsky-advokat-praha-mala-strana.html
https://www.facebook.com/pg/adamtosovskyadvokatnikancelar/reviews/?ref=page_internal
mailto:adam@tosovsky-advokat.cz
https://tosovsky-advokat.cz/

